ZAŁĄCZNIK NR 1
do Oferty

	


(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	FORMULARZ CENOWY




Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: 



Opracowanie kompleksowych dokumentacji projektowo - kosztorysowych dot. inwestycji planowanych do realizacji na terenie Gminy Miejskiej Skórcz – II postępowanie

poniżej przedstawiam formularz cenowy:

	LP.
	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW
ROZLICZENIOWYCH
	JEDNOSTKA
	CENA

	
	
	NAZWA
	ILOŚĆ
	JEDN. ZŁ BRUTTO

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
Utwardzenie pobocza przy ul. 27 Stycznia w Skórczu (numery nieparzyste)

	Kpl.
	1
	

	2.
	Przebudowa dróg gminnych ulic Cypriana Kamila Norwida i Wysokiej w Skórczu

	Kpl.
	1
	

	3.
	Przebudowa dróg gminnych ulic Adama Mickiewicza i części Stefana Żeromskiego w Skórczu

	Kpl.
	1
	

	4.
	Przebudowa ciągu pieszego pomiędzy ulicami Jana III Sobieskiego i Gen. Józefa Hallera (tryfty) w Skórczu

	Kpl.
	1
	

	5.
	Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kociewskiej w Skórczu

	Kpl.
	1
	





__________________,  dnia ____/____/2021 r.


________________________________________
 (podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika)
